

**Objednávka**

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
 Místo spotřeby: 320770463 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní III  
 Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	240	552,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	305	701,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	10	35,10Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	27	29,43Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	9	22,86Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
461	jednovrstvý pokladní kotouček š. 76 mm; bílá		ks	1	7,02	1	7,02Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	6	281,70Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	4	5,80Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 240,75Kč**

Konec sestavy